[bookmark: _GoBack]ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ N ____ к трудовому договору об изменении работнику графика работы
г. ______________                                      "___"________ ___ г.
___________, именуем__ в дальнейшем Работодатель, в лице _____________, действующ__ на основании ___________, с одной стороны, и ________________, именуем__ в дальнейшем Работник, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, на основании статьи 100 Трудового кодекса Российской Федерации заключили настоящее дополнительное соглашение к трудовому договору N _______ от "___"________ ___ г., о нижеследующем:
   1.  С  "___"________  ___  г. Работнику устанавливается следующий режим
рабочего времени: _________________________________________________________
                    (режимы, предусмотренные статьями 101 - 105 Трудового
                                         кодекса РФ)
с предоставлением ____ выходного(ых) дня (дней) ______________.
Время начала работы: ________________________.
Время окончания работы: __________________________.
В течение рабочего дня Работнику устанавливается перерыв для отдыха и питания с ___ ч. до ____ ч., который в рабочее время не включается.
2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и является неотъемлемой частью трудового договора от "___"________ ___ г. N _____.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
ПОДПИСИ СТОРОН:
    Работодатель:                                   _______________________
                                 М.П.

    Работник:                                       _______________________